

Årsredovisning för

Verderol AB

559126-2976

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Ahldin
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Verderol AB, 559126-2976, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verderol registrerades år 2017 och har sitt säte i Stockholm. Bolagets verksamhet är främst att bedriva konsultverksamhet inom ekonomisk och finansiell rådgivning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft begränsad verksamhet under året varför omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	640	35 365	3 574	0
Resultat efter finansiella poster	-237 433	-225 797	-256 648	2 432
Soliditet %	97,3	92,6	99,1	95,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	744 807	-225 797
Balanseras i ny räkning		-225 797	225 797
Årets resultat			-237 433
Belopp vid årets utgång	50 000	519 010	-237 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	519 010
Årets resultat	-237 433
Summa	281 577
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	281 577
Summa	281 577

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		640	35 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640	35 365
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-320	-3 686
Övriga externa kostnader		-209 914	-224 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-31 370
Summa rörelsekostnader		-235 234	-259 742
Rörelseresultat		-234 594	-224 377
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 839	-1 420
Summa finansiella poster		-2 839	-1 420
Resultat efter finansiella poster		-237 433	-225 797
Resultat före skatt		-237 433	-225 797
Årets resultat		-237 433	-225 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	10 417	35 417
Summa immateriella anläggningstillgångar		10 417	35 417
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 000	28 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 000	28 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	37 115	37 115
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 115	37 115
Summa anläggningstillgångar		75 532	100 532
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 694	6 014
Summa varulager m.m.		5 694	6 014
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 155
Övriga fordringar		1 406	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 158	38 158
Summa kortfristiga fordringar		39 564	41 313
Kassa och bank			
Kassa och bank		220 041	466 690
Summa kassa och bank		220 041	466 690
Summa omsättningstillgångar		265 299	514 017
SUMMA TILLGÅNGAR		340 831	614 549

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		519 010	744 807
Årets resultat		-237 433	-225 797
Summa fritt eget kapital		281 577	519 010
Summa eget kapital		331 577	569 010
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	38 350
Övriga skulder		9 254	7 189
Summa kortfristiga skulder		9 254	45 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 831	614 549

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningarna enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	3

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-39 583	-14 583
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-64 583	-39 583
Redovisat värde	10 417	35 417

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 850	59 850
Utgående anskaffningsvärden	59 850	59 850
Ingående avskrivningar	-31 850	-25 480
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-6 370
Utgående avskrivningar	-31 850	-31 850
Redovisat värde	28 000	28 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 115	37 115
Utgående anskaffningsvärden	37 115	37 115
Redovisat värde	37 115	37 115

Underskrifter

Stockholm

Robert Ahldin 2024-05-15
Robert Ahldin Datum
Styrelseordförande

Iaa de Verdier Ahldin 2024-05-17
Iaa de Verdier Ahldin Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Ernst & Young Aktiebolag

Linn Haslum Lindgren
Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor


